お得意様各位 株式会社メイクソフトウェア
2015年7月吉日

営業部

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
この度  10月7日（水）に “U（あなた）をSAGI（サギ）るプリ”として、独自の世界観が幅広く支持された『USAGI』が
装いも新たに『USAGI 2』にバージョンアップをする運びとなりました。女の子のわがままを叶える進化した写りは、
従来の不満点を解消し、さらに大人っぽい写りへと進化しました。また、大反響の“プリムービー”がピンショット
対応で大幅にリニューアル。さらに、新たにオシャレなシートデザインの“アートシート”や期間限定イベント
コンテンツの追加など、大人になって進化した『USAGI 2』にご期待ください。
下記内容をご高覧の上、ご注文賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

「くろUSAGI」の登場でユーザーの満足度さらにアップ！

くろUSAG I ぴんくUSAG I

従来のUSAGIの写りに満足できなかったユーザーたちも納得! 新しい写り=「くろUSAGI」が完成しました。

大反響の“プリムービー”が、ピンショット投入で大幅リニューアル！
ピンショットの投入により表現力、デザイン性が大幅にアップ！従来の“プリムービー”に比べて断然オシャレに！

ピンショットが加わって
断然オシャレに！

ガイダンスに合わせて
ピンショットを撮影！ and  more . . .

Ver.upキットのご案内

or

NEW

NEW

トレンドの白肌と、パーツをより繊細に表現することで
大人っぽい写りを求める今どきのユーザーにピッタリ！

スッピンでも盛れる！！誰でも
可愛く撮れる安定した写りへ進化。

1

2

※『プリムービー』は株式会社メイクソフトウェアの登録商標です。

あかUSAGIが
成長しました♪

USAGI が『大人』になりました。このバージョンアップで

強すぎた肌の処理や
目の印象を改良！！

■お問い合わせ

・ハロウィン  ・クリスマス  ・バレンタイン  ・スプリング    ・フェスイベント内容

クリスマス

2015.10.7 8.18 ￥198,000
（税込￥213,840）

発売（Wed.） （Tue.）

USAGI２でしか出来ない、NEW  『アートシート！』誕生！
ピンショットならではの新発想！今までできなかった自由でオシャレなシートデザインが新登場！

女の子の本能をくすぐる『期間限定イベントコンテンツ』追加！
新たにイベント仕様が追加になって楽しさアップ！”ワンタッチMAKE ” もイベント仕様が追加！

中村里砂ちゃんの持つ、儚げな可愛らしさと中毒性を大人っぽく表現。

『USAGI 2』バージョンアップキット

NEW

【クリスマス】【ハロウィン】 【フェス】

3

4

5

ハロウィン

NEW
大人っぽく進化した新♡外装デザイン

ワンタッチMAKEのイベントも必見！

有料会員には『アートシート』専用画像プレゼント！

全12種
総数

※マル、シカク、
イベント含む

NEW